

Wyjaśnienia do treści SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „selektywną zbiórkę odpadów komunalnych z terenu gminy Przyłęk w okresie 01.02.2012 – 31.12.2012 r.”

W odpowiedzi na zapytania wykonawcy zamawiający odpowiada:

Pytanie 1 – Zamawiający w SIWZ w rozdziale III określił, że wykonawca zaopatrzy nieodpłatnie każde domostwo w pojemnik metalowy lub plastikowy o pojemności 100 – 140 litrów. Jaka jest ilość domostw na terenie Gminy Przyłęk?

Odpowiedź: Na terenie Gminy Przyłęk jest 1770 domostw.

Pytanie 2 – W jakim celu Zamawiający wskazuje wyposażenie mieszkańców w czarne worki na odpady bytowe, jeżeli odbiór ma się odbywać z pojemników o pojemności 100 – 140 litrów, w które Wykonawca ma wyposażyć każdą posesję?

Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ przewiduje odbiór odpadów bytowych zarówno z dostarczonych przez Wykonawcę pojemników o pojemności 100 – 140 litrów jak i z przeznaczonych do tego czarnych worków, w związku z powyższym Wykonawca będzie zobowiązany wyposażyć każde domostwo w czarne worki przeznaczone do odbioru odpadów bytowych.

Pytanie 3 – Czy odbiór odpadów ma następować z pojemników czy mieszkańcy mają wystawiać worki do głównej drogi i odbiór następuje z worka?

Odpowiedź: Odbiór odpadów bytowych ma następować zarówno z pojemników jak i z przeznaczonych do tego worków w kolorze czarnym, wystawianych do trasy przejazdu określonej na mapie stanowiącej załącznik do SIWZ.